
PANDORA е бренд познат во светот по рачно доработениот и модерен накит, 
којшто е направен од висококвалитетни материјали. PANDORA со години ги 
инспирира жените ширум светот да ја искажат својата индивидуалност и 
својот личен стил преку женствениот накит на PANDORA, полн со симболики 
на незаборавни мигови и најважни животни вредности.

ПРОДАВАЧ ВО МАЛОПРОДАЖБА

Нашите вработени уживаат во голем број погодности!

Како продавач во PANDORA ќе бидете задолжени 
за комуникација со купувачите, претставување на 
колекциите, како и за продажба на накитот.

Доколку сте заинтересирани за оваа работна 
позиција, своето CV можете да го испратите 
на емаил: pandora.job@sf1clips.com

co назнака КОНКУРС МАКЕДОНИЈА.

Придружете се на PANDORA светот на накитот 

Стабилна 
работа

Сигурна плата 
и можност за 
заработка на 

бонуси

Работа во пријатна 
средина

Можност за 
вработување на 
неопределено 
работно време

Слободен ден за 
Вашиот роденден


